

Petycja  
pod numerem OA 11-A-152.1. 2021. ML  
w Koszalinie w dniu 02.01.2021r.  
Opis sprawy: U.S.  
wsp. zlecenie: U.S.  
dla: U.S.  
temat: orzeczenia projektu odpowiedzi  
dokumentacji sprawy: U.S.  
12.01.2021r. 26.01.2021r.  
data

Koszalin 01.01.2021

Prezydent Miasta Koszalin Pan Piotr Jedliński

## Petycja w sprawie zatrzymania psów z gminy Sianów w koszalińskim schronisku

W związku z niepodpisaniem umowy przez gminę Koszalin z gminą Sianów na opiekę nad bezdomnymi psami w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt „Leśny Zakątek”, znalezionymi na jej terenie, wraz z początkiem nowego roku pięć bezdomnych psów, w tym starsze i schorowane, mają być przeniesione do innych schronisk w Polsce.

W związku z tym, że są to psy w złym stanie fizycznym i psychicznym, może to spowodować tylko dodatkowe pogorszenie stanu ich zdrowia i naraża je na dodatkowe cierpienie, którego można uniknąć pozostawiając je w koszalińskim schronisku. Znane jest ono w całym kraju z wysokiego standardu opieki nad bezdomnymi zwierzętami. W tej chwili schronisko dysponuje dużą ilością wolnego miejsca. Względy humanitarne przemawiają za pozostawieniem w nim tych pięciu psów.

Rozumiemy, że psy mają być przeniesione ze względów formalno-finansowych. Ale czy władze miasta, w którego zasobach jest jedno z najlepszych schronisk w Polsce, nie mogą pomóc w tej sprawie. Myślimy, że mogą i dogadają się z gminą Sianów w sprawie przejęcia psów i pokryją koszty pobytu ich w Koszalinie. O co gorąco apelujemy w tej petycji.

Petycja niniejsza znajduje się po adresem internetowym:

[https://secure.avaaz.org/community\\_petitions/pl/prezydent\\_miasta\\_koszalin\\_petycja\\_w\\_sprawie\\_z\\_atrzymania\\_psow\\_z\\_gminy\\_sianow\\_w\\_koszalinskim\\_schronisku](https://secure.avaaz.org/community_petitions/pl/prezydent_miasta_koszalin_petycja_w_sprawie_z_atrzymania_psow_z_gminy_sianow_w_koszalinskim_schronisku)

W czasie kiedy była wysyłana do Pana podpisało ją 347 osób

Z poważaniem

wszystkie osoby podpisane pod petycją.